МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2013 г.                                                                                                          № 26
Об уточнение адреса объекта

недвижимого имущества

     В целях идентификации объекта недвижимости и упорядочения адресной системы Усть-Тымского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить нежилому помещению (фельдшерско-акушерский пункт с. Усть-Тым), общей площадью 102,8 м² находящемуся по адресу: с. Усть-Тым, ул. Молодежная, 2 новый адрес: с. Усть-Тым, ул. Молодежная  2, номера на поэтажном плане 1-6.
2. Главе Усть-Тымского сельского поселения выдать заявителю соответствующую адресную справку.
Глава администрации

Усть-Тымского сельского поселения                                                            А.А. Сысолин